[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 мая 2013 года

                 № 432
О создании дежурно–диспетчерской службы жилищно-коммунального хозяйства при отделе промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и энергетики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 27.12.2005 № 323 «О единой системе оперативно–диспетчерского управления при авариях и чрезвычайных ситуациях Нижегородской области» в целях совершенствования предоставления качества жилищно-коммунальных услуг, оперативности реагирования и управления в аварийных и чрезвычайных ситуациях в жилищно-коммунальном хозяйстве городского округа город Шахунья администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать дежурно – диспетчерскую службу жилищно-коммунального хозяйства при отделе промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и энергетики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемое
Положение о дежурно-диспетчерской службе жилищно-коммунального хозяйства при отделе промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и энергетики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2